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K. András elismerte, hogy járt ott, ahol a lányt meggyújtották 

Felébresztik Henriettát 
A hírzárlat ellenére új részletek 
szivárogtak ki K. András val-
lomásából. A 15 éves makói fiú 
elismerte, hogy S. Norberttel 
együtt járt a bűncselekmény 
helyszínén, de azt tagadta, hogy 
ő gyújtotta fel Pénzes Henri-
ettát . Heni tegnap újabb mű-
téten esett át. Ha semmi nem 
jön közbe, jövő héten megkez-
dik a tíz napja altatásban lévő 
lány ébresztését. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Tíz napja, múlt héten csütörtök 
hajnalban történt az elmúlt évek 
egyik legbrutálisabb bűncselek-
ménye: mint azt már többször 
megírtuk, Makótól 6-7 kilométer-
re, a királyhegyesi út mellett, fás, 
bokros területen megkötözték, 
megerőszakolták, kirabolták, gyú-
lékony folyadékkal leöntötték és 
meggyújtották, majd sorsára 
hagyták Pénzes Henriettát. A 18 
éves magyarcsanádi lány egész 
teste összeégett. 

Támadójáról annyit mondott, 
hogy nem ismeri, egy fiatal ci-
gány fiú rabolta el, ő erőszakolta 
meg és gyújtotta fel. Az életveszé-
lyes állapotban lévő lányt a men-
tők előbb Szegedre, onnan Buda-
pestre szállították. Azóta altat-

ARCMŰTÉ! 
- Újabb műtéten esett át a kislá-

* nyom, ezúttal az arcát operálták -
nyilatkozta lapunknak Henrietta 
édesapja. Pénzes Sándor elmond-
ta, hosszasan beszéltek lányuk 
kezelőorvosaival, akik elmondták, 
hogy ha semmi nem jön közbe, a 
jövő héten megkezdik Heni éb-
resztését. 

A BORZALOM UTJA 

Makó és Királyhegyes között gyújtották fel Henriettát 
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a bűncselekmény helye 

%j0 K. András szerint ö itt várt S. Norbertre 

40 Heni ezen a helyen talált segítséget 

DM/DV-grafika 

ják, már több műtéten átesett, ál- férfi elmondta, hogy Henriettát 
lapota még mindig válságos. hajnalban, négy óra körül Ma-

A nyomozók először Pénzes kón látta utoljára, akkor arra 
Henrietta barátját, S. Norbertet kérte K. Andrást, Mukit, hogy ki-
hallgatták ki. A 27 éves makói sérje el barátnőjét a buszmegál-

lóig. Alibijét alátámasztotta Sán-
dor Béla vallomása. A 15 éves 
makói K. András azt mondta, ár-
tatlan, a lányt nem kísérte seho-
vá. Egy idő után azonban ellent-
mondásokba keveredett, ráadá-
sul a bizonyítékok szerint járt a 
helyszínen vagy annak közvetlen 
közelében. Őrizetbe vették, majd 
másnap letartóztatták. K. And-
rás gyanúsítottként már megta-
gadta a vallomást. 

Muki hat napig bírta, a hatodik 
napon közölte a nyomozókkal, 
vallomást kíván tenni. K. András 
tagadta, hogy megtámadta volna a 
nála egyébként mintegy 30 centi-
méterrel magasabb és harminc ki-
lóval nehezebb lányt. Azt mondta, 
hajnalban elköszönt S. Norber-
téktől, Henit nem kísérte sehová. 
Egyúttal arra utalt, hogy a lányt 
valószínűleg S. Norbert gyújtotta 
fel. 

Lapunk információi szerint K. 
András azt mondta az eddig 
egyetlen gyanúsítotti vallomásá-
ban, hogy S. Norbert csütörtök 
reggel hét óra körül felébresztet-
te, és rávette, hogy vele tartson. 
S. motorral volt. Elindultak Ki-
rályhegyes felé, egy idő után ott, 
ahol az út elkanyarodik, Norbert 
megállt, és azt mondta K. And-
rásnak, ne mozduljon, várja meg. 
A férfi eltűnt a fák, bokrok mö-
gött. Muki pár perc múlva azt lát-
ta, hogy hatalmas lángok csap-
nak fel abból az irányból, amerre 
S. Norbert ment. Csak lángokat 
látott, azt, hogy ki gyújtott meg 
valamit, és mi égett, azt nem. 
„Nem tudom, hogy a fák mögött 
mi történt. Norbi pár pillanat 
múlva előkerült, és elindultunk 
haza. Ő szerintem tudhatja." -
áll a fiú vallomásában. 

Törvénytől 
sújtva 
SZABÓ C. SZILÁRD 

Százhatvannyolc óra alatt megfordult a világ a szentesi Koncz 
család körül. Huszonhat éves lányuk gyanús körülmények között 
nyomtalanul eltűnt, kétéves unokájukat pedig odaadta a gyám-
hatóság a börtönviselt apának, aki tizenhat hónapig nem látta a 
gyermekét. 

Csapás csapás hátán. 
A huszonhat éves nő eltűnése kapcsán vegyük sorra azokat a 

furcsaságokat, amelyeket a család tagjai soroltak fel. fudit előző 
héten pénteken este a kislányával sétált haza szüleitől. A lány se-
hová nem ment a gyermeke nélkül, egyedül pedig soha nem 
hagyta a lakásban Diánát. (Egy hete szombaton reggel egyedül ta-
lálták a lakásban a síró kislányt.) fudit ruhatárából mindössze egy 
köntös, egy pár papucs és egy bugyi hiányzott. (A szülők szerint 
mindig ez volt Juditon az esti fürdés után. Persze lehetnek furcsa 
pillanatok az ember életében, de olyan hihetetlen, hogy valaki 
mindent - a minden itt és most imádott kislánya - hátrahagyva 
egy szál pongyolában lép le otthonról.) Ha Juditnak bármi dolga 
akadt, mindig átvitte szüleihez a lányát. Ez kézenfekvő volt, hi-
szen egy utcában lakott a szüleivel akik gyakran vigyáztak a ki-
csire. Szombat reggelre megdöglött fudit házőrző kutyája, az ebet 
a kert sarkában találták meg. Vélhetően szenvedett az állat, ha-
láltusáját az emberek elől elbújva vívta meg. judit élettársa meg-
találta a lány fülbevalójának egyik felét a kertben. 

A fentiek alapján a szülők emberrablásra gyanakszanak. A 
rendőrség nem. A Szentesi Rendőrkapitányság közigazgatási eljá-
rást folytat Koncz Judit eltűnése ügyében. A sajtófelhívást és az el-
tűnt lány fotóját gyorsan, már hétfőn eljuttatták a sajtóhoz. A 
gyámhivatal sem volt rest. A hatóság - amelyet sokan úgy ismer-
nek, ahol lassan őrölnek isten malmai - most viharos sebességgel 
intézkedett. A z anya eltűnése után hat nappal odaadta a kétéves 
gyermeket az apának, aki tizenhat hónapig nem látta a gyerme-
két. De persze hogy is láthatta volna, amikor börtönben ült - lo-
pásért. Ez nem jelentett akadályt a bürokratáknak, alkalmasnak 
találták az apát gyermeknevelésre. Alkalmasabbnak, mint a 
nagyszülőket, akik születése óta babusgatják a szőke csöppséget. 
Akiknek az lenne a feladatuk, hogy békét, biztonságot teremtse-
nek egy apró gyermek körül, vagy találjanak arra megoldást, mit 
lehet tenni ilyen rendkívüli esetben, gyávák voltak, antihumánu-
sak. A legkönnyebb utat választották. Olyan döntést hoztak a tör-
vényre hivatkozva, ami steril körülmények között valószínűleg 
hibátlan. 

A szentesi történet azonban messze nem steril. Túl sok benne a 
megválaszolatlan kérdés. 

Pontokról pontosan 
A tavalyinál jobban kellett telje-
síteni a kurrens kommunikáció 
és általános orvos szakon, keve-
sebb is elegendőnek bizonyult a 
gazdálkodás és menedzsment, 
valamint a jogász szakon - Szege-
den. Összességében alacsonyab-
bak a ponthatárok - derül ki a fel-
vételi eredmények elemzéséből. 

Idén összesen négyezer pontha-
tárt kellett megállapítaniuk az 
Oktatási és Kulturális Minisztéri-
um, valamint a felsőoktatási in-
tézmények szakembereinek - ol-
vasható a www.felvi.hu elemzésé-
ben. Kiderült: kilenc szakon 140 
pont feletti, ezek közül négy he-
lyen az elérhető maximáhs, vagyis 
1 4 4 p o n t s z á m le t t a b e j u t á s i k ü -
szöb. A maximalisták a Budapesti 
Corvinus Egyetem nemzetközi 
gazdálkodás; az ELTE és a Zsig-
mond Király Főiskola kommuni-
káció és médiatudomány szaká-
nak, továbbá az ELTE önköltséges 
szlavisztika képzésének hírnevét 
öregbítik. A legfelkészültebbnek 
számító diákok közül hetvenket-
ten célozták meg az ELTE 20 férő-
hellyel meghirdetett kommuniká-
tor, illetve 76-an a BCE 40-es lét-
számúnak elképzelt nemzetközi 
gazdálkodás képzését. így aztán e 
szakokon a tervezetthez képest 
növelni kellett a felvettek számát. 

Csúcstartónak a Szegedi Tudo-
mányegyetemen a kommuniká-
ció, a pszichológia és a fogorvos 
szakra jelentkezők számítanak. A 
tavalyi teljesítményhez képest itt 
idén több kellett a gólyasághoz 
például a kommunikáció szakon 

ALLAM1LAG FINANSZÍROZOTT: 
SZEGEDEN A LEGTÖBB 
A Szegedi Tudományegyetem vette 

' f e l a legtöbb hallgatót az államilag 
finanszírozott képzésekre az idén, 
pontosan 4892 diákot - jelentette 
ki a felvételi tapasztalatairól tar-
tott sajtótájékoztatóján tegnap 
Pukánszky Béla oktatási rektor-
helyettes. Összesen 7701 hallgató 
kezdheti meg ősszel tanulmányait 
az SZTE-n, ezzel a létszámmal a 
szegedi intézmény a harmadik ha-
zánkban. Míg országosan több 
mint 17 ezerrel kevesebben jelent-
keztek valamely felsőoktatási in-
tézménybe, az SZTE-re 76-tal töb-
ben adták be jelentkezési lapjai-
kat, mint tavaly. A visszafogott ér-
deklődést a rektorhelyettes a kép-
zés átalakulásából fakadó bizony-
talansággal magyarázta. 

|a múlt évi 127-tel szemben idén 
139), az általános orvosin (130 
helyett 134) és az anglisztikán 
(109 kontra 115). Alacsonyabban 
húzták meg a vonalat például a jo-
gász (128 helyett 126), a gazdálko-
dási és menedzsment (135-tel 
szemben 133), valamint a magyar 
(121 kontra 120) szakon. 

A másik véglet: 943 szakra akár 
minimábs (alapszakon 78, felső-
fokú szakképzésben 72) ponttal is 
be lehetett jutni. De számos sza-
kon - elegendő jelentkező hiányá-
ban - nem indul képzés. A leltár 
végén az összegzés: a jelentkezők 
70 (tavaly 69) százaléka került egy 
lépéssel közelebb a diplomához. 

Ú . I . 

Nem lehet tudni, kik az újszentiváni szálló befektetői 

Húszmilliós zálog a forintos telken 
Az újszentiváni termálhotel 
építkezése még nem kezdődött 
el, de az önkormányzattól egy 
forintért kapott telket már 21,5 
millió forintos jelzálog terheli. 
A polgármester azt állítja: nem 
tud a jelzálogról. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Tavaly októberben tudósított la-
punk az újszentiváni termálho-
tel alapkőletételéről. Azt írtuk, 
2006 végére ígérik a szálló átadá-
sát. A falu számára nagyszerű le-
hetőség - lelkesedett akkor a pol-
gármester, Talpai János. Azóta 
nem sok minden történt. A ho-
telnek még csak a honlapja van 
készen. 

Az önkormányzat a szálló hely-
színéül szolgáló 3,8 hektáros tel-
ket jelképes egy forintért adta a 
beruházó cégnek, a Tisza-Maros 
2005 Kft.-nek. Csütörtökön a kft. 
ügyvezető igazgatójától, Mohos 
Lászlótól azt kérdeztük, miért 
csúszik a beruházás, mikorra lesz 
kész az első ütem, és igaz-e, hogy 
a telket már több millió forint jel-
zálog terheli. Kíváncsiak voltunk 
arra is, hogy az első ütemben 1,5 
milliárd forintba kerülő beruhá-
zásnak kik a befektetői a 3 milliós 

Mart inék János jegyző a makettel Fotó: Schmidt Andrea 

törzstőkéjű kft.-n kívül. Mohos 
László előbb a kérdések többségé-
re válaszolt, majd e-mailben visz-
szavonta nyilatkozatát. 

A hotel impozáns makettjét 

A TARSASAG TAGJA! 

A cégbírósági adatok szerint a Tisza-Maros 2005 Vendéglátóipari, Kereskedel-
mi és Szolgáltató Kft. tagjai: Mohos László (Deszk), Kártyás László (Makó), Bu-
ranjlbolja (Tornyos) és Mohos Erika (Szeged) . 

szemügyre vettük a polgármesteri 
hivatalban - itt van ugyanis a kft. 
székhelye, amely információink 
szerint kifejezetten a beruházás 
megvalósítására alakult. A leendő 
négycsillagos szálloda területét 
bejártuk, egyelőre azonban épít-
kezésnek nyoma sincs. A földhi-
vataltól beszerzett tulajdoni lap 
szerint azonban ez év májusában 
az orosházi Fehér & Fehér útépítő 

CSAK A HONLAP BIZTATÓ 
A faluban többen kételkednek 
benne, hogy valaha is megépül a 
hotel. A szálló honlapja minden-
esetre biztató: ezen a programok-
ról, a hotelen belül kialakított üz-
lethelyiségek kínálatáról is részle-
tes információt találtunk. Lehet 
kapni például helyi és magyaros 
faragott tárgyakat, bőrdíszműves 
alkotásokat, festményeket a szálló 
egyik boltjában, a vendégeket pe-
dig műsoros és zenés estek, folk-
lórbemutatók szórakoztatják. 

Kft. 21,5 millió forint jelzálogjo-
got jegyeztetett be a területre szer-
ződésszegés jogcímén. Telefonon 
beszéltünk a cég gazdasági igazga-
tójával, aki azt mondta, nem sze-
retnének se jót, se rosszat monda-
ni a Tisza-Maros Kft.-ről. 

Szintén a tulajdoni lapon sze-
repel Újszentiván község jegyző-
jének bejegyzési kérelme: jelzá-
logjog, elidegenítési és terhelési 
tilalom. Ez a bejegyzés egy hó-
nappal későbbi, mint a 21,5 mil-
liós jelzálogjog. Talpai János pol-
gármester mindazonáltal érdek-
lődésünkre azt mondta, nem tud 
arról, hogy terhelt lenne az ingat-
lan. Hangsúlyozta, hogy az ön-
kormányzat továbbra is bízik a 
szálló megépülésében és támo-
gatja azt. De ha nem valósul meg 
a szerződésben foglalt időre a be-
ruházás, visszaveszik a területet. 
Kérdés, mi lesz a 21,5 millióval. 

V I P Á C i S Z T A R O K 
A D Ó M 
S Z Í N P A D Á N ! 
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